
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. SKV Regensburg BY 1368 700 22 2068
2. KK Saale-Orla TH 1400 665 42 2065
3. KV Pirmasens 1 RP 1430 626 28 2056
4. SKV Hochschwarzwald SB 1379 675 31 2054
5. KV Neulußheim BD 1404 644 25 2048
6. KV Pirmasens 2 RP 1402 645 28 2047
7. KSV 1981 Freital SN 1375 664 28 2039
8. ESV Aulendorf WÜ 1408 612 27 2020
9. KV Nußloch BD 1402 580 39 1982

10. KKV Mansfeld-Südharz ST 1365 609 38 1974
11. KSKV Elbe-Elster BR 1346 526 46 1872
12. Spvgg Feuerbach WÜ 1256 518 67 1774

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV München BY 1457 743 20 2200
2. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1474 703 19 2177
3. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1446 703 22 2149
4. SKV TuS Hirschau BY 1391 749 27 2140
5. KV Aschaffenburg HE 1433 702 25 2135
6. Hohnstädter SV SN 1428 689 10 2117
7. TSG Kaiserslautern RP 1403 709 22 2112
8. KV Eppelheim BD 1429 645 25 2074
9. KKV Schmalkalden-Meiningen TH 1413 628 34 2041

10. KV Geislingen 2000 WÜ 1414 623 18 2037
11. VfL Stuttgart Kaltental WÜ 1347 623 32 1970
12. KSV Freiburg SB 1359 532 59 1891

Disziplin: Mannschaften männliche Jugend U18

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2014
vom 06. - 09. Juni 2014 in Augsburg



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. SKV Regensburg BY 1368 700 22 2068
151 Jennifer  PETRIK 08 / 1997 360 203 3 563
152 Daniela  SCHUBERT 06 / 1996 71 52 1 123
153 Franziska  AUBURGER 02 / 1996 336 132 9 468
154 Franziska  SÜNKEL 09 / 1995 347 183 4 530
155 Alexandra  AUBURGER 03 / 1998 254 130 5 384

2. KK Saale-Orla TH 1400 665 42 2065
161 Marie  WOLF 06 / 1996 346 168 9 514
162 Maria  DIX 06 / 1998 345 176 9 521
163 Jasmin  MOLLE 08 / 1995 358 172 9 530
164 Viktoria  PECHTL 06 / 1997 351 149 15 500
165 Theresa  HILDEBRANDT 09 / 1996

3. KV Pirmasens 1 RP 1430 626 28 2056
176 Michelle  KRÄMER 02 / 1996 367 190 1 557
177 Alena  BIMBER 11 / 1997 336 161 4 497
178 Sarah  FREYLER 06 / 1996 374 135 13 509
179 Teresa  LEHMANN 05 / 1996 353 140 10 493
180 Luisa-Marie  NEU 05 / 1999

4. SKV Hochschwarzwald SB 1379 675 31 2054
146 Nicole  LANGENBACHER 09 / 1995 368 203 1 571
147 Senta  HAUSCHEL 08 / 1998 151 70 5 221
148 Adine  RIEBSAMEN 11 / 1996 321 165 11 486
149 Jana-Sophie  BACHERT 10 / 1995 366 172 9 538
150 Lena  RAIßER 03 / 1998 173 65 5 238

5. KV Neulußheim BD 1404 644 25 2048
186 Tatjana  FISCHER 03 / 1998 345 165 5 510
187 Alina  WEBER 09 / 1996 365 173 3 538
188 Luisa  EBERT 06 / 1999 347 161 5 508
189 Julia  SCHILLER 11 / 1996 95 27 7 122
190 Annabel  RAUPP 06 / 1997 252 118 5 370

6. KV Pirmasens 2 RP 1402 645 28 2047
131 Violetta  CITAKU 05 / 1997 353 200 2 553
132 Ann-Katrin  NEU 09 / 1995 350 138 13 488
133 Sarah  LEHMANN 09 / 1997 344 180 3 524
134 Alisa  BIMBER 05 / 1996 182 75 3 257
135 Dorentina  CITAKU 11 / 1995 173 52 7 225

Deutscher Rekord: KV Aschaffenburg (HE), 1966 Kegel, gespielt 2011 in Eppelheim

Mannschaften weibliche Jugend U18

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2014
vom 06. - 09. Juni 2014 in Augsburg

Deutscher Meister 2013: KV Aschaffenburg (HE), 1761 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KSV 1981 Freital SN 1375 664 28 2039
166 Michelle  MÜCKAN 12 / 1996 332 177 7 509

167 Michaela  KOKEL 12 / 1996 328 153 4 481
168 Jessica  WOLFF 12 / 1996 350 179 10 529
169 Melanie  WIENER 11 / 1997 365 155 7 520
170 Sarah  KOKEL 01 / 1998

8. ESV Aulendorf WÜ 1408 612 27 2020
181 Kathrin  MAGEL 05 / 1997 350 141 7 491

182 Julia  SCHMIDT 04 / 1996 355 128 13 483
183 Melanie  FISCHER 10 / 1996 338 152 5 490
184 Michelle  BÜRGER 07 / 1996 365 191 2 556
185   

9. KV Nußloch BD 1402 580 39 1982
171 Vanessa  ENGELHARDT 10 / 1996 358 135 9 493

172 Selina  MORSCH 01 / 1999 347 145 16 492
173 Maike  NIEßNER 03 / 1998 341 134 9 475
174 Celina  MAHL 01 / 1998 356 166 5 522
175 Jennifer  BAY 03 / 1996

10. KKV Mansfeld-Südharz ST 1365 609 38 1974
141 Celine  KLAUSE 01 / 1998 319 137 15 456

142 Stefanie  WEIßHUHN 01 / 1996 340 171 9 511
143 Anne-Kathrin  BLUME 01 / 1997 352 159 6 511
144 Vicky  OTTO 11 / 1995 354 142 8 496
145 Sabrina-Lea  RUFF 01 / 1999

11. KSKV Elbe-Elster BR 1346 526 46 1872
156 Pauline  SCHUMACHER 06 / 1998 342 138 11 480

157 Rica  SCHMIDT 02 / 1996 133 16 7 149
158 Jessica  LEHMANN 02 / 1998 336 133 10 469
159 Victoria  SCHNEIDER 05 / 1997 330 128 13 458
160 Kim  MÜLLER 09 / 1995 205 111 5 316

12. Spvgg Feuerbach WÜ 1256 518 67 1774
136 Sarha  MLINARIC 07 / 1998 246 86 36 332

137 Jenny  GRUSLAK 08 / 1995 335 133 13 468
138 Christina  MLINARIC 11 / 1996 323 148 9 471
139 Tina  DWORSKI 06 / 1996 352 151 9 503
140   

Deutsche Jugendmeisterschaften 2014

Mannschaften weibliche Jugend U18
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

1. KV München BY 1457 743 20 2200
246 Fabian  FUNKENHAUSER 07 / 1997 351 158 9 509
247 Marius  BÄURLE 09 / 1997 357 207 2 564
248 Daniel  WUNDERLICH 03 / 1996 376 166 8 542
249 Andreas  BAYER 11 / 1995 373 205 578
250 Matthias  HOFMANN 08 / 1998 7 1 7

2. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1474 703 19 2177
206 Ben  UNGERMANN 03 / 1998 379 212 591
207 Lucas  TOPKA 08 / 1996 352 172 5 524
208 Philipp  BISCHOF 12 / 1995 362 147 9 509
209 Justin  LORENZ 06 / 1998 381 172 5 553
210 Marcel  ZINKE 04 / 1997

3. KKB Anhalt-Bitterfeld ST 1446 703 22 2149
211 Steffen  HEYDRICH 06 / 1996 349 185 3 534
212 Nicola  JUST 02 / 1997 375 170 8 545
213 Alexander  KASPER 10 / 1997 363 172 4 535
214 Sebastian  NEUBER 09 / 1995 359 176 7 535
215 Tim  WALTER 11 / 1996

4. SKV TuS Hirschau BY 1391 749 27 2140
196 Marcus  GEVATTER 04 / 1998 367 219 3 586
197 Manuel  DONHAUSER 09 / 1996 325 174 8 499
198 Kilian  KÖPPL 09 / 1997 345 152 11 497
199 Julian  STEPAN 10 / 1997 354 204 5 558
200   

5. KV Aschaffenburg HE 1433 702 25 2135
251 Felix  KOPP 10 / 1995 344 166 8 510
252 Lucas  FREY 12 / 1996 383 198 3 581
253 Max  VÄTHJUNKER 11 / 1995 355 164 7 519
254 Patrick  HIMMER 07 / 1995 351 174 7 525
255 Christian  LAPKA 08 / 1996

6. Hohnstädter SV SN 1428 689 10 2117
216 Florian  BAUCH 07 / 1995 368 169 5 537
217 Nick  SCHINKE 09 / 1997 346 189 1 535
218 Oskar  HUTH 07 / 1997 364 177 541
219 Chris  VOLLERT 10 / 1997 350 154 4 504
220 Nico  WEYER 08 / 1996

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2014
vom 06. - 09. Juni 2014 in Augsburg

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutscher Rekord: KV Bayreuth (BY), 2008 Kegel, gespielt 2011 in Eppelheim
Deutscher Meister 2013: TSV Ginnheim (HE), 1885 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. TSG Kaiserslautern RP 1403 709 22 2112
226 Nico  ZSCHUPPE 12 / 1996 363 177 4 540

227 Bastian  HÖRT 09 / 1996 161 79 6 240
228 Pascal  NIKIEL 11 / 1997 356 189 5 545
229 Marcel  EMRATH 07 / 1995 357 175 5 532
230 Florian  WAGNER 10 / 1997 166 89 2 255

8. KV Eppelheim BD 1429 645 25 2074
221 Philip  LÖßNER 06 / 1996 376 173 5 549

222 Lars  EBERT 11 / 1996 329 183 1 512
223 Deniz  DEMIRAL 11 / 1995 354 148 6 502
224 Pascal  STOHNER 03 / 1996 370 141 13 511
225 Jan - Erik  STÖCKBAUER 05 / 1998

9. KKV Schmalkalden-Meiningen TH 1413 628 34 2041
236 Adrian  SCHMUCK 02 / 1998 349 152 12 501

237 Martin  GENßLER 08 / 1995 358 169 5 527
238 Thomas  NÄVIE 07 / 1996 366 156 7 522
239 Florian  TAUBE 01 / 1996 340 151 10 491
240 Christoph  KAUL 07 / 1997

10. KV Geislingen 2000 WÜ 1414 623 18 2037
241 Robin  WINKLER 10 / 1996 350 137 3 487

242 Jan  SCHIMMEL 01 / 1996 345 154 5 499
243 David  KERN 08 / 1996 355 169 524
244 Jannis  FUCHS 04 / 1997 364 163 10 527
245 Maximillia  BRANDL 02 / 1997

11. VfL Stuttgart Kaltental WÜ 1347 623 32 1970
201 Henrik  WALTER 11 / 1995 362 169 3 531

202 Oliver  WALTER 09 / 1997 346 150 10 496
203 Dominik  ZIMMERMANN 05 / 1997 243 102 6 345
204 Fabian  WEINMANN 01 / 1997 314 149 12 463
205 Timo  SCHMIDT 10 / 1997 82 53 1 135

12. KSV Freiburg SB 1359 532 59 1891
231 Kevin  GRASER 11 / 1997 165 34 14 199

232 Jan  LEHMANN 02 / 1996 333 120 15 453
233 Kevin  RIESS 10 / 1995 369 159 10 528
234 Julian  PERERA 09 / 1998 329 169 9 498
235 Kasper  PANCERZ 11 / 1998 163 50 11 213

Mannschaften männliche Jugend U18

Deutsche Jugendmeisterschaften 2014
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Nicole  LANGENBACHER SKV Hochschwarzwald SB 09 / 1995 368 203 1 571
2. Jennifer  PETRIK SKV Regensburg BY 08 / 1997 360 203 3 563
3. Michelle  KRÄMER KV Pirmasens 1 RP 02 / 1996 367 190 1 557
4. Michelle  BÜRGER ESV Aulendorf WÜ 07 / 1996 365 191 2 556
5. Violetta  CITAKU KV Pirmasens 2 RP 05 / 1997 353 200 2 553
6. Alina  WEBER KV Neulußheim BD 09 / 1996 365 173 3 538
7. Jana-Sophie  BACHERT SKV Hochschwarzwald SB 10 / 1995 366 172 9 538
8. Franziska  SÜNKEL SKV Regensburg BY 06 / 1996 347 183 4 530
9. Jasmin  MOLLE KK Saale-Orla TH 08 / 1995 358 172 9 530

10. Jessica  WOLFF KSV 1981 Freital SN 12 / 1996 350 179 10 529
11. Sarah  LEHMANN KV Pirmasens 2 RP 09 / 1997 344 180 3 524
12. Celina  MAHL KV Nußloch BD 01 / 1998 356 166 5 522
13. Maria  DIX KK Saale-Orla TH 06 / 1998 345 176 9 521
14. Melanie  WIENER KSV 1981 Freital SN 11 / 1997 365 155 7 520
15. Marie  WOLF KK Saale-Orla TH 06 / 1996 346 168 9 514
16. Stefanie  WEIßHUHN KKV Mansfeld-Südharz ST 01 / 1996 340 171 9 511
17. Anne-Kathrin  BLUME KKV Mansfeld-Südharz ST 01 / 1997 352 159 6 511
18. Tatjana  FISCHER KV Neulußheim BD 03 / 1998 345 165 5 510
19. Michelle  MÜCKAN KSV 1981 Freital SN 12 / 1996 332 177 7 509
20. Sarah  FREYLER KV Pirmasens 1 RP 06 / 1996 374 135 13 509
21. Luisa  EBERT KV Neulußheim BD 06 / 1999 347 161 5 508
22. Tina  DWORSKI Spvgg Feuerbach WÜ 06 / 1996 352 151 9 503
23. Viktoria  PECHTL KK Saale-Orla TH 06 / 1997 351 149 15 500
24. Alena  BIMBER KV Pirmasens 1 RP 11 / 1997 336 161 4 497
25. Vicky  OTTO KKV Mansfeld-Südharz ST 11 / 1995 354 142 8 496
26. Teresa  LEHMANN KV Pirmasens 1 RP 05 / 1996 353 140 10 493
27. Vanessa  ENGELHARDT KV Nußloch BD 10 / 1996 358 135 9 493
28. Selina  MORSCH KV Nußloch BD 01 / 1999 347 145 16 492
29. Kathrin  MAGEL ESV Aulendorf WÜ 05 / 1997 350 141 7 491
30. Melanie  FISCHER ESV Aulendorf WÜ 10 / 1996 338 152 5 490
31. Ann-Katrin  NEU KV Pirmasens 2 RP 09 / 1995 350 138 13 488
32. Adine  RIEBSAMEN SKV Hochschwarzwald SB 11 / 1996 321 165 11 486
33. Julia  SCHMIDT ESV Aulendorf WÜ 04 / 1996 355 128 13 483
34. Michaela  KOKEL KSV 1981 Freital SN 12 / 1996 328 153 4 481
35. Pauline  SCHUMACHER KSKV Elbe-Elster BR 06 / 1998 342 138 11 480
36. Maike  NIEßNER KV Nußloch BD 03 / 1998 341 134 9 475
37. Christina  MLINARIC Spvgg Feuerbach WÜ 11 / 1996 323 148 9 471
38. Jessica  LEHMANN KSKV Elbe-Elster BR 02 / 1998 336 133 10 469
39. Jenny  GRUSLAK Spvgg Feuerbach WÜ 08 / 1995 335 133 13 468
40. Franziska  AUBURGER SKV Regensburg BY 09 / 1995 336 132 9 468
41. Victoria  SCHNEIDER KSKV Elbe-Elster BR 05 / 1997 330 128 13 458
42. Celine  KLAUSE KKV Mansfeld-Südharz ST 01 / 1998 319 137 15 456
43. Alexandra  AUBURGER SKV Regensburg BY 03 / 1999 254 130 5 384
44. Annabel  RAUPP KV Neulußheim BD 06 / 1997 252 118 5 370
45. Sarha  MLINARIC Spvgg Feuerbach WÜ 07 / 1998 246 86 36 332
46. Kim  MÜLLER KSKV Elbe-Elster BR 09 / 1995 205 111 5 316
47. Alisa  BIMBER KV Pirmasens 2 RP 05 / 1996 182 75 3 257
48. Lena  RAIßER SKV Hochschwarzwald SB 03 / 1998 173 65 5 238
49. Dorentina  CITAKU KV Pirmasens 2 RP 11 / 1995 173 52 7 225
50. Senta  HAUSCHEL SKV Hochschwarzwald SB 08 / 1998 151 70 5 221
51. Rica  SCHMIDT KSKV Elbe-Elster BR 02 / 1996 133 16 7 149
52. Daniela  SCHUBERT SKV Regensburg BY 06 / 1998 71 52 1 123
53. Julia  SCHILLER KV Neulußheim BD 11 / 1996 95 27 7 122
54. Luisa-Marie  NEU KV Pirmasens 1 RP 05 / 1999
55. Jennifer  BAY KV Nußloch BD 03 / 1996
56. Sarah  KOKEL KSV 1981 Freital SN 01 / 1998
57. Theresa  HILDEBRANDT KK Saale-Orla TH 09 / 1996
58. Sabrina-Lea  RUFF KKV Mansfeld-Südharz ST 01 / 1999

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2014
vom 06. - 09. Juni 2014 in Augsburg

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 weiblich



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Ben  UNGERMANN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 03 / 1998 379 212 591
2. Marcus  GEVATTER SKV TuS Hirschau BY 04 / 1998 367 219 3 586
3. Lucas  FREY KV Aschaffenburg HE 12 / 1996 383 198 3 581
4. Andreas  BAYER KV München BY 11 / 1995 373 205 578
5. Marius  BÄURLE KV München BY 09 / 1997 357 207 2 564
6. Julian  STEPAN SKV TuS Hirschau BY 10 / 1997 354 204 5 558
7. Justin  LORENZ KFV Oberspreewald-Lausitz BR 06 / 1998 381 172 5 553
8. Philip  LÖßNER KV Eppelheim BD 06 / 1996 376 173 5 549
9. Pascal  NIKIEL TSG Kaiserslautern RP 11 / 1997 356 189 5 545

10. Nicola  JUST KKB Anhalt-Bitterfeld ST 02 / 1997 375 170 8 545
11. Daniel  WUNDERLICH KV München BY 03 / 1996 376 166 8 542
12. Oskar  HUTH Hohnstädter SV SN 07 / 1997 364 177 541
13. Nico  ZSCHUPPE TSG Kaiserslautern RP 12 / 1996 363 177 4 540
14. Florian  BAUCH Hohnstädter SV SN 07 / 1995 368 169 5 537
15. Nick  SCHINKE Hohnstädter SV SN 09 / 1997 346 189 1 535
16. Sebastian  NEUBER KKB Anhalt-Bitterfeld ST 09 / 1995 359 176 7 535
17. Alexander  KASPER KKB Anhalt-Bitterfeld ST 10 / 1997 363 172 4 535
18. Steffen  HEYDRICH KKB Anhalt-Bitterfeld ST 06 / 1996 349 185 3 534
19. Marcel  EMRATH TSG Kaiserslautern RP 07 / 1995 357 175 5 532
20. Henrik  WALTER VfL Stuttgart Kaltental WÜ 11 / 1995 362 169 3 531
21. Kevin  RIESS KSV Freiburg SB 10 / 1995 369 159 10 528
22. Martin  GENßLER KKV Schmalkalden-Meiningen TH 08 / 1995 358 169 5 527
23. Jannis  FUCHS KV Geislingen 2000 WÜ 04 / 1997 364 163 10 527
24. Patrick  HIMMER KV Aschaffenburg HE 07 / 1995 351 174 7 525
25. Lucas  TOPKA KFV Oberspreewald-Lausitz BR 08 / 1996 352 172 5 524
26. David  KERN KV Geislingen 2000 WÜ 08 / 1996 355 169 524
27. Thomas  NÄVIE KKV Schmalkalden-Meiningen TH 07 / 1996 366 156 7 522
28. Max  VÄTHJUNKER KV Aschaffenburg HE 11 / 1995 355 164 7 519
29. Lars  EBERT KV Eppelheim BD 11 / 1996 329 183 1 512
30. Pascal  STOHNER KV Eppelheim BD 03 / 1996 370 141 13 511
31. Felix  KOPP KV Aschaffenburg HE 10 / 1995 344 166 8 510
32. Fabian  FUNKENHAUSER KV München BY 07 / 1997 351 158 9 509
33. Philipp  BISCHOF KFV Oberspreewald-Lausitz BR 12 / 1995 362 147 9 509
34. Chris  VOLLERT Hohnstädter SV SN 10 / 1997 350 154 4 504
35. Deniz  DEMIRAL KV Eppelheim BD 11 / 1995 354 148 6 502
36. Adrian  SCHMUCK KKV Schmalkalden-Meiningen TH 02 / 1998 349 152 12 501
37. Manuel  DONHAUSER SKV TuS Hirschau BY 09 / 1996 325 174 8 499
38. Jan  SCHIMMEL KV Geislingen 2000 WÜ 01 / 1996 345 154 5 499
39. Julian  PERERA KSV Freiburg SB 09 / 1998 329 169 9 498
40. Kilian  KÖPPL SKV TuS Hirschau BY 09 / 1997 345 152 11 497
41. Oliver  WALTER VfL Stuttgart Kaltental WÜ 09 / 1997 346 150 10 496
42. Florian  TAUBE KKV Schmalkalden-Meiningen TH 01 / 1996 340 151 10 491
43. Robin  WINKLER KV Geislingen 2000 WÜ 10 / 1996 350 137 3 487
44. Fabian  WEINMANN VfL Stuttgart Kaltental WÜ 01 / 1997 314 149 12 463
45. Jan  LEHMANN KSV Freiburg SB 02 / 1996 333 120 15 453
46. Dominik  ZIMMERMANN VfL Stuttgart Kaltental WÜ 05 / 1997 243 102 6 345
47. Florian  WAGNER TSG Kaiserslautern RP 10 / 1997 166 89 2 255
48. Bastian  HÖRT TSG Kaiserslautern RP 09 / 1996 161 79 6 240
49. Kasper  PANCERZ KSV Freiburg SB 11 / 1998 163 50 11 213
50. Kevin  GRASER KSV Freiburg SB 11 / 1997 165 34 14 199
51. Timo  SCHMIDT VfL Stuttgart Kaltental WÜ 10 / 1997 82 53 1 135
52. Matthias  HOFMANN KV München BY 08 / 1998 7 1 7
53. Christian  LAPKA KV Aschaffenburg HE 08 / 1996
54. Maximillia  BRANDL KV Geislingen 2000 WÜ 02 / 1997
55. Christoph  KAUL KKV Schmalkalden-Meiningen TH 07 / 1997
56. Jan - Erik  STÖCKBAUER KV Eppelheim BD 05 / 1998
57. Nico  WEYER Hohnstädter SV SN 08 / 1996
58. Tim  WALTER KKB Anhalt-Bitterfeld ST 11 / 1996
59. Marcel  ZINKE KFV Oberspreewald-Lausitz BR 04 / 1997

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2014
vom 06. - 09. Juni 2014 in Augsburg

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U18 männlich


